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CONTO DEL BILANCIO

COMUNE DI PELUGO

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONE

02/04/2020
ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

DENOMINAZIONE

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di
gestione

 MISSIONE 03 - Ordine pubblico e sicurezza

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

 MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni 
e attivita' culturali

 MISSIONE 06 - Politiche giovanili, sport e 
tempo libero

 MISSIONE 07 - Turismo

 133.446,79

 0,00

 0,00

 2.250,00

 3.941,41

 0,00

01

03

04

05

06

07

Residui passivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-PR+R)

Residui passivi da 
esercizio di competenza 

(EC=I - PC)

Totale residui passivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Impegni (I)

 Fondo pluriennale 
vincolato (FPV)

Pagamenti in 
c/residui (PR)

Pagamenti in 
c/competenza (PC)

Totale pagamenti 
(TP = PR+PC)

Residui passivi al 
1/1/2019 (RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EC

EC

EC

EC

EC

EC

 513.038,63

 3.635,68

 25.896,94

 17.808,05

 229.659,35

 3.162,00

 47.987,85

 0,00

 300,00

 0,00

 3.039,64

 3.138,00

I

I

I

I

I

I

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

 319.666,86

 412,99

 137.450,96

 300,00

 23.404,06

 8.162,00

 890.579,86

 10.918,92

 0,00

 400,00

 187.169,41

 0,00

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PC

PC

PC

PC

PC

PC

 460.400,42

 3.124,35

 153.917,30

 2.550,00

 27.345,47

 8.162,00

 1.466.399,13

 14.554,60

 26.196,94

 18.208,05

 419.868,40

 6.300,00

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 646.485,42

 3.635,68

 25.896,94

 20.058,05

 233.600,76

 3.162,00

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 14.792,79

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

 1.210.246,72

 11.331,91

 137.450,96

 700,00

 210.573,47

 8.162,00

TP

TP

TP

TP

TP

TP

 1.912.115,72

 17.678,95

 180.114,24

 20.758,05

 268.277,93

 14.462,00

CS

CS

CS

CS

CS

CS

Riaccertamento 
residui (R)

Economie di 
competenza 

(ECP=CP - I - FPV)

R

R

R

R

R

R

-7.286,77

-2.711,36

-16.466,34

 0,00

 0,00

 0,00

 1.403.618,49

 14.554,60

 25.896,94

 18.208,05

 416.828,76

 3.162,00

MISSIONE

Disavanzo di amministrazione CP 
Disavanzo derivante da debito autorizzato e 
non contratto 

CP 
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 MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia 
abitativa

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del 
territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilita'

 MISSIONE 11 - Soccorso civile

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e 
famiglia

 MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle 
fonti energetiche

 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

 0,00

 21.705,04

 2.400,00

 0,00

 3.396,83

 0,00

 0,00

08

09

10

11

12

17

20

Residui passivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-PR+R)

Residui passivi da 
esercizio di competenza 

(EC=I - PC)

Totale residui passivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Impegni (I)

 Fondo pluriennale 
vincolato (FPV)

Pagamenti in 
c/residui (PR)

Pagamenti in 
c/competenza (PC)

Totale pagamenti 
(TP = PR+PC)

Residui passivi al 
1/1/2019 (RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EP

EC

EC

EC

EC

EC

EC

EC

 10.711,62

 18.429,20

 65.330,60

 0,00

 8.563,50

 0,00

 0,00

 2.271,42

 38.946,41

 35.418,08

 27,09

 5.125,00

 3.036,59

 3.271,60

I

I

I

I

I

I

I

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

ECP

 3.501,40

 27.039,62

 36.213,05

 0,00

 5.378,35

 0,00

 0,00

 14.966,96

 68.982,63

 118.332,89

 21.472,91

 600,00

 63,41

 0,00

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PR

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

 3.501,40

 54.717,32

 43.852,60

 0,00

 11.485,83

 0,00

 0,00

 27.950,00

 126.358,24

 263.790,18

 21.500,00

 14.288,50

 3.100,00

 3.271,60

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

CP

CP

CP

 10.711,62

 40.134,24

 67.730,60

 0,00

 11.960,33

 0,00

 0,00

TR

TR

TR

TR

TR

TR

TR

 0,00

 0,00

 44.708,61

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

FPV

 18.468,36

 96.022,25

 154.545,94

 21.472,91

 5.978,35

 63,41

 0,00

TP

TP

TP

TP

TP

TP

TP

 31.451,40

 181.075,56

 262.934,17

 21.500,00

 25.774,33

 3.100,00

 4.271,60

CS

CS

CS

CS

CS

CS

CS

Riaccertamento 
residui (R)

Economie di 
competenza 

(ECP=CP - I - FPV)

R

R

R

R

R

R

R

 0,00

-5.972,66

-5.239,55

 0,00

-2.710,65

 0,00

 0,00

 25.678,58

 87.411,83

 183.663,49

 21.472,91

 9.163,50

 63,41

 0,00

MISSIONE
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 MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie

 MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

Totale Missioni

Totale Generale delle Spese

 0,00

 12.518,68

 179.658,75

 179.658,75

60

99

Residui passivi da 
esercizi precedenti 

(EP=RS-PR+R)

Residui passivi da 
esercizio di competenza 

(EC=I - PC)

Totale residui passivi da 
riportare  (TR=EP+EC)

Impegni (I)

 Fondo pluriennale 
vincolato (FPV)

Pagamenti in 
c/residui (PR)

Pagamenti in 
c/competenza (PC)

Totale pagamenti 
(TP = PR+PC)

Residui passivi al 
1/1/2019 (RS)

Previsioni definitive di 
competenza (CP)

Previsioni definitive di 
cassa (CS)

EP

EP

EP

EP

EC

EC

EC

EC

 0,00

 37.111,36

 933.346,93

 933.346,93

 140.000,00

 316.000,33

 598.562,01

 598.562,01

I

I

I

I

ECP

ECP

ECP

ECP

 0,00

 11.307,23

 572.836,52

 572.836,52

 0,00

 184.888,31

 1.498.375,30

 1.498.375,30

PR

PR

PR

PR

PC

PC

PC

PC

 0,00

 23.825,91

 792.882,60

 792.882,60

 140.000,00

 538.000,00

 3.089.785,64

 3.089.785,64

RS

RS

RS

RS

CP

CP

CP

CP

 0,00

 49.630,04

 1.113.005,68

 1.113.005,68

TR

TR

TR

TR

 0,00

 0,00

 59.501,40

 59.501,40

FPV

FPV

FPV

FPV

 0,00

 196.195,54

 2.071.211,82

 2.071.211,82

TP

TP

TP

TP

 140.000,00

 561.825,91

 3.645.339,86

 3.645.339,86

CS

CS

CS

CS

Riaccertamento 
residui (R)

Economie di 
competenza 

(ECP=CP - I - FPV)

R

R

R

R

 0,00

 0,00

-40.387,33

-40.387,33

 0,00

 221.999,67

 2.431.722,23

 2.431.722,23

MISSIONE


